
NOME CASELLA DESCRIZIONE CASELLA

alessandro.marchetti@cert.comune.vicenza.it C.C. Alessandro Marchetto

anagrafe@cert.comune.vicenza.it Ufficio Anagrafe Comune di Vicenza

angelo.tonello@cert.comune.vicenza.it C.C. Angelo Tonello

bandoerp@cert.comune.vicenza.it Bando ERP - Comune di Vicenza

beatrice.restuccia@cert.comune.vicenza.it C.C. Beatrice Giulia Restuccia

benedetta.ghiotto@cert.comune.vicenza.it C.C. Benedetta Ghiotto

bibliotecabertoliana@cert.comune.vicenza.it PEC - Biblioteca Bertoliana - Vicenza

cecilia.bassanello@cert.comune.vicenza.it C.C. Cecilia Bassanello

commissario.emergenzabomba@cert.comune.vicenza.it Commissario emergenza bomba 25 arpile 2014

commissione.affariistituzionali@cert.comune.vicenza.it Commissione.affariistituzionali

commissione.controlloegaranzia@cert.comune.vicenza.it Commissione II Controllo e Garanzia

commissione.dirittiepariopportunita@cert.comune.vicenza.it Commssione.dirittiepariopportunita

commissione.finanzeepatrimonio@cert.comune.vicenza.it Commissione.finanzeepatrimonio

commissione.serviziallapopolazione@cert.comune.vicenza.it Commissione.serviziallapopolazione

commissione.sviluppo@cert.comune.vicenza.it Commissione.sviluppo

commissione.territorio@cert.comune.vicenza.it Commissione.territorio

concorsi@cert.comune.vicenza.it Concorsi

contenziosopolizialocale@cert.comune.vicenza.it Polizia Locale Comune di Vicenza - Contenzioso

davide.giacomin@cert.comune.vicenza.it C.C. Davide Giacomin

ediliziaprivata@cert.comune.vicenza.it Edilizia Privata

elia.pizzolato@cert.comune.vicenza.it C.C. Elia Pizzolato

giacomo.bez@cert.comune.vicenza.it C.C. Giacomo Bez

giorgio.conte@cert.comune.vicenza.it C.C. Giorgio Conte

ida.grimaldi@cert.comune.vicenza.it C.C. Ida Grimaldi

jacopo.maltauro@cert.comune.vicenza.it C.C. Jacopo Maltauro

lchecchinato@cert.comune.vicenza.it Avv. Loretta Checchinato

leonardo.demarzo@cert.comune.vicenza.it C.C. Leonardo De Marzo

liliana.zocca@cert.comune.vicenza.it C.C. Liliana Zocca

luca.poncato@cert.comune.vicenza.it C.C. Luca Poncato

luisa.consolaro@cert.comune.vicenza.it C.C. Luisa Consolaro

marco.zocca@cert.comune.vicenza.it C.C. Marco Zocca

martina.corbetti@cert.comune.vicenza.it C.C. Martina Corbetti

massimiliano.zaramella@cert.comune.vicenza.it C.C. Massimiliano Zaramella

massimo.bardin@cert.comune.vicenza.it C.C. Massimo Bardin

mattia.pilan@cert.comune.vicenza.it C.C. Mattia Pilan

mauro.burlina@cert.comune.vicenza.it C.C. Mauro Burlina

michele-dallanegra@cert.comune.vicenza.it C.C. Michele Dalla Negra

nicolo.naclerio@cert.comune.vicenza.it C.C. Nicolò Naclerio

nosvicenza@cert.comune.vicenza.it Ufficio NOS Comando Polizia Locale - Comune di Vicenza

pec_test@cert.comune.vicenza.it Pec per test Comune di Vicenza

pec_test2@cert.comune.vicenza.it pec_test2@cert.comune.vicenza.it pec di prova

pgvicenza@cert.comune.vicenza.it Polizia Giudiziaria ed Infortunistica - Comune di Vicenza

poliziaurbana@cert.comune.vicenza.it Polizia Urbana Comune di Vicenza



raffaele.colombara@cert.comune.vicenza.it C.C. raffaele colombara

ragioneria@cert.comune.vicenza.it Ragioneria

risorseumane@cert.comune.vicenza.it Risorse Umane

rizzini.lorenza@cert.comune.vicenza.it C.C. Lorenza Rizzini

rucco.francesco@cert.comune.vicenza.it C.C. Francesco Rucco

sara.maran@cert.comune.vicenza.it C.C. Sara Maran

segreteriagenerale@cert.comune.vicenza.it SEGRETERIA GENERALE Comune di Vicenza

sindaco@cert.comune.vicenza.it Sindaco - Comune di Vicenza

siotto.simona@cert.comune.vicenza.it C.C. Simona Siotto

sportellounico@cert.comune.vicenza.it Sportello Unico

stefano.dalpracaputo@cert.comune.vicenza.it C.C. Stefano Dal Pra Caputo

stefano.notarangelo@cert.comune.vicenza.it C.C. Stefano Notarangelo

uffpensioni@cert.comune.vicenza.it Ufficio Pensioni Comune di Vicenza

valeria.porelli@cert.comune.vicenza.it C.C. Valeria Porelli

valerio.sorrentino@cert.comune.vicenza.it C.C. Valerio Sorrentino

vicenza@cert.comune.vicenza.it Vicenza


